
Österreichische 
MeisterschaftenERGEBNIS

2012

U15
Veranstaltung in der Dornbirn Messe - Ballsporthalle (Halle 1)

Freitag 4. Mai
16.00 bis ca. 20.00 Uhr

Samstag 5. Mai
9.00 bis ca. 20.00 Uhr

Sonntag 6. Mai
9.00 bis ca. 14.00 Uhr

Dornbirner Messe
Ballsporthalle (Halle 1)

Mit freundlicher Unterstützung



1. Wien

2. Oberösterreich

3. Niederösterreich

4. Salzburg

5. Steiermark

6. Kärnten

7. Tirol

8. Vorarlberg

9. Burgenland

1. Wien 1

2. Steiermark 1

3. Niederösterreich

4. Tirol

5. Wien 2

6. Vorarlberg

7. Oberösterreich

8. Steiermark 2

1. Levenko Andreas S 1. Mischek Karoline W

2. Klaus David W 2. Zlatilova Dzhesika NÖ

3. Stengel Bernhard W 3. Storer Lisa ST

Schaumberger Martin OÖ Unterweger Julia ST

1. Klaus David/Schaumberger Martin W / OÖ 1. Fuchs Sandra/Mischek Karoline W

2. Levenko Andreas/Stengel Bernhard S / W 2. Storer Lisa/Unterweger Julia ST

3. Grininger Thomas/Unterweger Andreas OÖ / ST 3. Jakic Ivana/Leichtfried Eva ST

Rosner Sebastian/Steingassner Martin NÖ Pfeffer Anna/Zlatilova Dzhesika W / NÖ

1. Klaus David/Mischek Karoline W

2. Unterweger Andreas/Unterweger Julia ST

3. Grininger Thomas/Storer Lisa OÖ / ST

Fuchs Sandra/Schaumberger Martin W / OÖ

Mixed-Doppel

Bundesländerbewerb männlich

SIEGERLISTE

Doppel-männlich Doppel-weiblich

Einzel männlich Einzel weiblich

Bundesländerbewerb weiblich



Vorrunde A 2011/2012

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Wien 1 WTTV1 2 2 0 0 8 : 1 25 : 5 4

2. Kärnten 1 KTTV1 2 1 0 1 4 : 7 14 : 25 2

3. Vorarlberg 1 VTTV1 2 0 0 2 4 : 8 18 : 27 0

Einzelrangliste:

Rang Name RC ID T-Abk. Sp S / N RC-Wertung

1. Klaus David 30539 WTTV1 2 3 : 0 2139 ± 31

2. Stengel Bernhard 30687 WTTV1 2 2 : 0 1903 ± 39

3. Kapolnek Narayan 46486 WTTV1 1 1 : 0 1802 ± 61

4. Bader Sandro 42761 KTTV1 2 2 : 1 1525 ± 39

5. Bachinger Emanuel 46366 VTTV1 2 2 : 2 1563 ± 49

6. Freithofnig Raimund 30793 KTTV1 2 1 : 2 1144 ± 41

6. Oberlerchner Jonathan 38626 KTTV1 2 1 : 2 1336 ± 36

6. Thurnher Ricardo 38594 VTTV1 2 1 : 2 1531 ± 50

9. Grass Florian 34520 VTTV1 1 0 : 1 451 ± 160

9. Pratter Thomas 34013 WTTV1 1 0 : 1 1635 ± 43

11. Gorbach Lukas 30769 VTTV1 1 0 : 2 981 ± 69

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 05. 05. 2012



Vorrunde B 2011/2012

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Oberösterreich 1 OÖTTV1 2 2 0 0 8 : 1 25 : 5 4

2. Steiermark 1 STTTV1 2 1 0 1 5 : 5 18 : 17 2

3. Tirol 1 TTTV1 2 0 0 2 1 : 8 4 : 25 0

Einzelrangliste:

Rang Name RC ID T-Abk. Sp S / N RC-Wertung

1. Schaumberger Martin 30644 OÖTTV1 2 3 : 0 2067 ± 31

1. Unterweger Andreas 30778 STTTV1 2 3 : 0 1798 ± 45

3. Grininger Thomas 30721 OÖTTV1 2 2 : 0 1931 ± 33

4. Trink Michael 37532 OÖTTV1 1 1 : 0 1459 ± 39

5. Geisler Moritz 46812 TTTV1 2 1 : 1 1047 ± 48

5. Worsch Florian 30695 STTTV1 2 1 : 1 1290 ± 65

7. Friedrich Christian 34030 OÖTTV1 1 0 : 1 1706 ± 34

7. Kellermann Jacob 38606 STTTV1 1 0 : 1 1216 ± 47

9. Nagiller Fabian 55874 TTTV1 2 0 : 2 696 ± 84

10. Strommer Thomas 38602 STTTV1 1 0 : 2 1270 ± 49

11. Unterrainer Stephan 30772 TTTV1 2 0 : 3 792 ± 52

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 05. 05. 2012



Vorrunde C 2011/2012

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Niederösterreich 1 NÖTTV1 2 2 0 0 8 : 3 25 : 13 4

2. Salzburg 1 STTV1 2 1 0 1 7 : 4 22 : 15 2

3. Burgenland 1 BTTV1 2 0 0 2 0 : 8 5 : 24 0

Einzelrangliste:

Rang Name RC ID T-Abk. Sp S / N RC-Wertung

1. Levenko Andreas 30579 STTV1 2 3 : 0 2147 ± 39

1. Steingassner Martin 28722 NÖTTV1 2 3 : 0 1624 ± 35

3. Kleemaier Christian 28698 NÖTTV1 2 2 : 1 1596 ± 35

3. Rosner Sebastian 29275 NÖTTV1 2 2 : 1 1613 ± 30

5. Eßl Marko 38611 STTV1 2 1 : 2 1300 ± 32

5. Luginger Thomas 30710 STTV1 2 1 : 2 1586 ± 34

7. Enz Phillip 41171 BTTV1 2 0 : 2 821 ± 34

7. Patzelt Philipp 34028 BTTV1 2 0 : 2 1505 ± 39

7. Zöchbauer Rene 46367 BTTV1 2 0 : 2 1120 ± 39

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 05. 05. 2012



Platz 1-3 2011/2012

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Wien 1 WTTV1 2 2 0 0 8 : 1 25 : 7 4

2. Oberösterreich 1 OÖTTV1 2 1 0 1 5 : 4 17 : 14 2

3. Niederösterreich 1 NÖTTV1 2 0 0 2 0 : 8 3 : 24 0

Einzelrangliste:

Rang Name RC ID T-Abk. Sp S / N RC-Wertung

1. Klaus David 30539 WTTV1 2 3 : 0 2139 ± 31

2. Stengel Bernhard 30687 WTTV1 2 2 : 0 1903 ± 39

3. Friedrich Christian 34030 OÖTTV1 1 1 : 0 1706 ± 34

4. Grininger Thomas 30721 OÖTTV1 2 2 : 1 1931 ± 33

5. Kapolnek Narayan 46486 WTTV1 2 1 : 1 1802 ± 61

5. Schaumberger Martin 30644 OÖTTV1 2 1 : 1 2067 ± 31

7. Eder Sebastian 35161 NÖTTV1 1 0 : 1 1390 ± 35

7. Steingassner Martin 28722 NÖTTV1 1 0 : 1 1624 ± 35

7. Trink Michael 37532 OÖTTV1 1 0 : 1 1459 ± 39

10. Kleemaier Christian 28698 NÖTTV1 2 0 : 2 1596 ± 35

10. Rosner Sebastian 29275 NÖTTV1 2 0 : 2 1613 ± 30

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 05. 05. 2012



Platz 4-6 2011/2012

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Salzburg 1 STTV1 2 2 0 0 8 : 2 25 : 9 4

2. Steiermark 1 STTTV1 2 1 0 1 5 : 7 19 : 22 2

3. Kärnten 1 KTTV1 2 0 0 2 4 : 8 13 : 26 0

Einzelrangliste:

Rang Name RC ID T-Abk. Sp S / N RC-Wertung

1. Levenko Andreas 30579 STTV1 2 4 : 0 2147 ± 39

2. Unterweger Andreas 30778 STTTV1 2 3 : 0 1798 ± 45

3. Eßl Marko 38611 STTV1 1 1 : 0 1300 ± 32

4. Bader Sandro 42761 KTTV1 2 2 : 2 1525 ± 39

5. Luginger Thomas 30710 STTV1 2 1 : 1 1586 ± 34

6. Worsch Florian 30695 STTTV1 1 1 : 1 1290 ± 65

7. Oberlerchner Jonathan 38626 KTTV1 2 1 : 2 1336 ± 36

7. Strommer Thomas 38602 STTTV1 2 1 : 2 1270 ± 49

9. Ziller Thomas 46841 STTV1 1 0 : 1 984 ± 34

10. Kellermann Jacob 38606 STTTV1 1 0 : 2 1216 ± 47

11. Freithofnig Raimund 30793 KTTV1 2 0 : 3 1144 ± 41

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 05. 05. 2012



Platz 7-9 2011/2012

Mannschaftstabelle:

Rang Mannschaft T-Abk. Sp S U N Sp-V Sz-V P

1. Tirol 1 TTTV1 2 1 0 1 7 : 6 29 : 23 2

2. Vorarlberg 1 VTTV1 2 1 0 1 6 : 6 24 : 20 2

3. Burgenland 1 BTTV1 2 1 0 1 6 : 7 20 : 30 2

Einzelrangliste:

Rang Name RC ID T-Abk. Sp S / N RC-Wertung

1. Göller Philipp 34523 TTTV1 2 4 : 0 1268 ± 49

2. Bachinger Emanuel 46366 VTTV1 2 3 : 0 1563 ± 49

3. Patzelt Philipp 34028 BTTV1 2 3 : 1 1505 ± 39

4. Thurnher Ricardo 38594 VTTV1 2 2 : 1 1531 ± 50

5. Geisler Moritz 46812 TTTV1 2 2 : 2 1047 ± 48

6. Gorbach Lukas 30769 VTTV1 1 1 : 1 981 ± 69

7. Zöchbauer Rene 46367 BTTV1 2 1 : 2 1120 ± 39

8. Nagiller Fabian 55874 TTTV1 1 0 : 1 696 ± 84

9. Grass Florian 34520 VTTV1 1 0 : 2 451 ± 160

9. Unterrainer Stephan 30772 TTTV1 1 0 : 2 792 ± 52

11. Enz Phillip 41171 BTTV1 2 0 : 4 821 ± 34

Seite 1/1 erstellt vom XTTV Ergebnisdienst am 05. 05. 2012



XTTV Ergebnisdienst

Spielplan: Platz 1-8 - 2011/2012

Runde 1 Runde 2 Runde 3

Steiermark 1    

 Steiermark 1   

Oberösterreich 1 4:0   

  Steiermark 1  

Tirol 1  4:0  

 Tirol 1   

Wien 2 4:3   

   1. Wien 1

Niederösterreich 1   2:4

 Niederösterreich 1   

Steiermark 2 4:0   

  Wien 1  

Vorarlberg 1  1:4  

 Wien 1   

Wien 1 0:4   

    

  Tirol 1  

   3. Niederösterreich 1

  Niederösterreich 1 2:4

    

 Oberösterreich 1   

  Wien 2  

 Wien 2 0:4  

   5. Wien 2

 Steiermark 2  4:1

  Vorarlberg 1  

 Vorarlberg 1 0:4  

    

  Oberösterreich 1  

   7. Oberösterreich 1

  Steiermark 2 4:0

    



25/51

9 3 : 1 Fuchs Sandra/Schaumberger Martin
35/2

h Fuchs Sandra/Schaumberger Martin
22/70 9

h 10 3 : 0 Ender Sarah/Grass Florian
12/56

17:00 h Fuchs Sandra/Schaumberger Martin

9/52 Tisch 9

h 11 3 : 0 Oberfichtner Christine/Trink Michael
3/41

h Oberfichtner Christine/Trink Michael
11/58 10

h 12 1 : 3 Kellermann Sophia/Pratter Thomas
26/85

h

57/17 Unterweger Andreas/Unterweger Julia 5

h 14 3 : 0 Unterweger Andreas/Unterweger Julia
66/20

h

79/6 15

h 15 3 : 1 Kapolnek Narayan/Stürmer Bianca
48/8

17:00 h Unterweger Andreas/Unterweger Julia

81/27 Tisch 10

h 16 3 : 0 Kolbert Oliver/Leitinger Valerie
69/23

h Levenko Andreas/Zlatilova Dzhesika
16

Levenko Andreas/Zlatilova Dzhesika
61/7

untere Hälfte

ST

T

Kapolnek Narayan/Stürmer Bianca

16:00

Halbfinalist

Tisch

Kellermann Sophia/Pratter Thomas

Bäuerle Nina/Holnthoner Mario

Auer Katharina/Urcan Christian

S/NÖ

Gorbach Lukas/Lissy Teresa

Levenko Andreas/Zlatilova Dzhesika

Kolbert Oliver/Leitinger Valerie
16:00 Tisch

Tisch

W

V

Oberfichtner Christine/Trink Michael OÖ

16:00 Tisch

: 1

W/OÖ

K

V

ST

NÖ

Freithofnig Raimund/Vouk Anna Maria

Ender Sarah/Grass Florian

Fuchs Sandra/Schaumberger Martin

Mix - Doppel

Tisch

16:30
3

Bewerb

Unterweger Andreas/Unterweger 
3

W

11:00

ST

16:30

Tisch
3

: 1

Unterweger Andreas/Unterweger Julia

16:00

16:30

Tisch

Tisch

: 0

3:

Tisch
1 :

: 0

Tisch
1

3

16:00 Tisch

16:00

Basta Magdalena/Strommer Thomas

3
16:30

16:00

Tisch

2:3

Awad Georg/Bunzenberger Sophie OÖ

Nagiller Fabian/Siller Patricia

W/NÖ



80/28

3 Klaus David/Mischek Karoline

h Klaus David/Mischek Karoline
15/59 1

h 1 0 : 3 Göller Philipp/Margreiter Lara
65/18

17:00 h Klaus David/Mischek Karoline

39/5 Tisch 7

h 2 3 : 1 Hartl Jakob/Hartl Lena
21/68

h Friedrich Christian/Jakic Ivana
75/29 Baumgartner Markus/Schuster Sophie 2

h 3 0 : 3 Friedrich Christian/Jakic Ivana
49/13

h

29/87 4

h 5 3 : 1 Pfeffer Anna/Stengel Bernhard
55/14

h

24/74 7

h 6 2 : 3 Promberger Lena/Waibel Felix
10/53

17:00 h Grininger Thomas/Storer Lisa

64/19 T Tisch 8

h 7 1 : 3 König Ella/Patzelt Philipp
1/32

h Grininger Thomas/Storer Lisa
4/46 8

h 8 0 : 3 Grininger Thomas/Storer Lisa
50/16

österr. Meister

Hartl Jakob/Hartl Lena

Tisch

Promberger Lena/Waibel Felix OÖ

Kellermann Jacob/Leichtfried Eva ST

Mathis Michelle/Thurnher Ricardo

Akyildiz Fatma/Bachinger Emanuel

16:00

Pfeffer Anna/Stengel Bernhard

OÖ/ST

König Ella/Patzelt Philipp

Grininger Thomas/Storer Lisa

V

Geisler Moritz/Schwarzenbacher Chiara

16:00 Tisch

B

Ertl Therese/Sellmeister Lorenz NÖ

Friedrich Christian/Jakic Ivana

: 3

W

ST

T

obere Hälfte

16:00 Tisch

Tisch
Halbfinalist

Klaus David/Mischek Karoline

V

Mix - Doppel

Tisch

16:30

Sauer Rosa/Worsch Florian

Klaus David/Mischek Karoline

Göller Philipp/Margreiter Lara

W

W

OÖ/ST

16:00 Tisch

NÖ

1

Tisch

3

16:30

3

Tisch
0

16:30

Tisch

3 :

:

0

: 1

3

Pfeffer Anna/Stengel Bernhard

11:00

1

Tisch
0 : 3

: 0

16:00

Klaus David/Mischek Karoline

3:

16:30

Bewerb

16:00 Tisch

16:00 Tisch



16/17

h

3/4 9

h 13 0 : 3 Kellermann Sophia/Leitinger Valerie
26/27

12:30 h

22/1 Tisch 5

h 14 3 : 1

30/6

h

24/20 10

h 15 0 : 3

13/14

h

29/7 5

h 16 3 : 1 Pfeffer Anna/Zlatilova Dzhesika
9/10 OÖ

h

12/15 15

h 14 0 : 3 Margreiter Lara/Schwarzenbacher Chiara
18/19 T

12:30 h

5/2 Tisch 6

h 15 1 : 3

21/23

h

11/8 16

h 16 0 : 3 Fuchs Sandra/Mischek Karoline
25/28

Fuchs Sandra/Mischek Karoline

: 3

Bewerb

14:50 Tisch

Storer Lisa/Unterweger Julia

Ender Sarah/König Ella14:20

3

: 2

Tisch

Fuchs Sandra/Mischek Karolin

Storer Lisa/Unterweger Julia

0

1

Tisch
3

Tisch
0 : 3

15:30

15:30

Akyildiz Fatma/Lissy Teresa

: 0

Storer Lisa/Unterweger Julia

2

Pfeffer Anna/Zlatilova Dzhesika

3 :

14:20 Tisch

14:20 Tisch

Pfeffer Anna/Zlatilova Dzhesika
österr. Meister

0

:
W/NÖ

13:30

Tisch

Jakic Ivana/Leichtfried Eva

Jakic Ivana/Leichtfried Eva15:30

Doppel weiblich

Tisch

15:30
3

ST

NÖ

Fuchs Sandra/Mischek Karoline

: 3
Mathis Michelle/Siller Patricia

Jakic Ivana/Leichtfried Eva

Storer Lisa/Unterweger Julia

V/B

W/NÖ

Tisch

ST

Bäuerle Nina/Ertl Therese

Kellermann Sophia/Leitinger Valerie

14:50 Tisch

Oberfichtner Christine/Promberger Lena

Margreiter Lara/Schwarzenbacher Chiara
14:50 Tisch

Basta Magdalena/Sauer Rosa

Ender Sarah/König Ella

Tisch14:20

W

V/T

ST

Schuster Sophie/Stürmer Bianca

W

Akyildiz Fatma/Lissy Teresa

Fuchs Sandra/Mischek Karoline

Hartl Lena/Vouk Anna Maria

Auer Katharina/Bunzenberger Sophie  ST/OÖ

NÖ/K

V



45/47

3 Rosner Sebastian/Steingassner Martin

h Rosner Sebastian/Steingassner Martin
66/67 8

h 6 1 : 3 Liu Manfred/Singewald Benjamin
83/86

15:30 h Rosner Sebastian/Steingassner Martin

73/73 Tisch 7 ç
h 7 0 : 3 Hofmannrichter Michael/Kleemaier Christian

40/44

h Awad Georg/Waibel Felix
55/59 9

h 8 1 : 3 Awad Georg/Waibel Felix
48/53

h

49/52 4

h 9 3 : 1 Friedrich Christian/Trink Michael
38/39

h Friedrich Christian/Trink Michael
68/74 10

h 10 3 : 1 Bachinger Emanuel/Thurnher Ricardo
60/63

15:30 h Levenko Andreas/Stengel Bernhard

31/33 Tisch 8

h 11 0 : 3

75/81

h Levenko Andreas/Stengel Bernhard
11

1 : 3 Levenko Andreas/Stengel Bernhard
61/87

V

NÖ

Tisch

Rosner Sebastian/Steingassner Marti

Eßl Marko/Ziller Thomas S

Eder Sebastian/Hartl Jakob NÖ

Nagiller Fabian/Unterrainer Stephan

Liu Manfred/Singewald Benjamin

Rhomberg Felix/Rinderer Felix

Tisch14:20

Hofmannrichter Michael/Kleemaier Ch

Bachinger Emanuel/Thurnher Ricardo
14:20 Tisch

12:30

S/W

Baumgartner Markus/Kolbert Oliver

Levenko Andreas/Stengel Bernhard

Enz Phillip/Zöchbauer Rene B

W

Tisch

Friedrich Christian/Trink Michael

Tisch

Levenko Andreas/Stengel Bernhard

Awad Georg/Waibel Felix

14:50
3 0

14:20

: 3

T

W

Doppel männlich

OÖ

Tisch

0
Tisch

untere Hälfte

Halbfinalist

2

: 3

Kellermann Jacob/Worsch Florian
14:50

:

3

3 :

:

1

14:20

14:50

Baumgartner Markus/Kolbert Oli

1

3 : 2
Tisch

Tisch
1 : 3

14:50

Bewerb

14:20 Tisch

NÖ

V

Tisch14:20

ST

OÖ



80/51

3 Klaus David/Schaumberger Martin

h Klaus David/Schaumberger Martin
64/65 1

h 1 3 : 1 Geisler Moritz/Göller Philipp
41/46

15:30 h Klaus David/Schaumberger Martin

62/32 Tisch 1

h 2 3 : 0 Luginger Thomas/Patzelt Philipp
78/84

h Luginger Thomas/Patzelt Philipp
69/70 2

h 3 1 : 3 Bader Sandro/Oberlerchner Jonathan
34/36 Bader Sandro/Oberlerchner Jonathan

h Klaus David/Schaumberger Martin

76/79 3
3 Chen Rui/Kapolnek Narayan

h Chen Rui/Kapolnek Narayan
35/54 6

h 4 2 : 3 Hülmbauer Felix/Pratter Thomas
42/85

15:30 h Grininger Thomas/Unterweger Andreas

56/58 Tisch 2

h 5 3 : 0 Strommer Thomas/Urcan Christian
77/82

h Grininger Thomas/Unterweger Andreas
7

3 Grininger Thomas/Unterweger Andreas
50/57

österr. Meister

3

3

14:50

Halbfinalist

NÖ/W

:

0

0

3

:3

: 0

14:20 Tisch

Tisch

Holnthoner Mario/Sellmeister Lorenz

Luginger Thomas/Patzelt Philipp

Tisch

14:20 Tisch

Tisch

14:50

Tisch

14:50

0

Tisch
1 : 3

Tisch
:3

3 :

12:30

Gorbach Lukas/Grass Florian

14:20

: 0

T

NÖ

0

Doppel männlich

Tisch

14:50

obere Hälfte

Bewerb

K/OÖ

W

14:20

Hülmbauer Felix/Pratter Thomas

W/OÖ

Geisler Moritz/Göller Philipp

Klaus David/Schaumberger Martin

S/B

Gottweis Raphael/Korkisch Rüdiger

Strommer Thomas/Urcan Christian

Chen Rui/Kapolnek Narayan

14:20

ST

W

Hrastnig Ivan/Millington Benjamin W

V

Klaus David/Schaumberger Martin

K

Grininger Thomas/Unterweger Andreas  OÖ/ST

Freithofnig Raimund/Waibel Valentin
Tisch



28

h 1 3 : 0

1

h

5

h 2 0 : 3

13:30 h

29 Tisch 5

h 3 3 : 0

h

6

h 4 0 : 3

17

1 h

16 5

h 5 3 : 0 Storer Lisa

h

7

h 6 3 : 1 Kellermann Sophia
13

13:30 h

14 Tisch 6

h 7 3 : 1

h

2 8

h 8 0 : 3 Zlatilova Dzhesika
7

Tisch 3:0 Tisch

:

V

Kellermann Sophia

Tisch

Storer Lisa

Tisch

ST

10:00

Mischek Karoline

Akyildiz Fatma

Jakic Ivana ST

Ender Sarah

Fuchs Sandra

Pfeffer Anna

Tisch10:00

Unterweger Julia

NÖ

Vouk Anna Maria

Zlatilova Dzhesika

Leichtfried Eva

10:00

Mischek Karoline

: 3

Hauptrunde weiblich

Tisch

11:30

 Unterweger Julia

 Unterweger Julia11:30

10:00

W

OÖ

König Ella

Bunzenberger Sophie

Tisch

Tisch

W

österr. Meister

0

:
ST

13:30

ST

10:00

11:30

Tisch

3

Margreiter Lara

Fuchs Sandra

W

T

W

NÖHartl Lena

3

0

: 0

Tisch

: 0

Mischek Karoline

Mischek Karoline
1

Zlatilova Dzhesika

Leichtfried Eva

1

3

Tisch

3

Storer Lisa

3 :

Bewerb

10:00 Tisch

Mischek Karoline

Pfeffer Anna10:00 Tisch

10:00 Tisch

B

2

:

11:30 Zlatilova Dzhesika
Tisch

1 : 3

Akyildiz Fatma V

13 König Ella 141
König Ella

Akyildiz Fatma

Promberger Lena OÖ Leitinger Valerie W

3:2



51

10 3 : 0

h

5

h 2 3 : 1

45

11:30 h

Tisch 3 ç
h 3 3 : 0

h

6

h 4 2 : 3

34

h

50 4

h 5 3 : 0 Grininger Thomas

h

7

h 6 2 : 3 Chen Rui
76

11:30 h

74 Tisch 4

h 7 0 : 3

h

8

h 8 0 : 3 Levenko Andreas
61

Tisch

Tisch

K

 Hofmannrichter Michael

W

  Meusburger Felix V

 Hülmbauer Felix

Chen Rui W

Tisch

Grininger Thomas

Hartl Jakob

Tisch

09:00

09:30

Sellmeister Lorenz

 Awad Georg

Rosner Sebastian

Waibel Felix

09:30 Tisch

untere Hälfte

S

 Kapolnek Narayan

Levenko Andreas

Thurnher Ricardo

Schaumberger Martin

 Millington Benjamin W

Waibel Felix10:30

OÖ

NÖ

OÖ

NÖ

OÖ

09:30

Schaumberger Martin

Levenko Andreas

: 2

 Awad Georg

3

Bader Sandro

NÖ

Tisch

Bader Sandro

NÖ

Hauptrunde männlich

Tisch

10:30
3

09:30

10:30

Tisch
3

Halbfinalist

3

:
OÖ

13:30

Tisch

Grininger Thomas

Tisch

NÖ

V

: 0

: 0

2 : 3

Schaumberger Martin

1

13 :

Levenko Andreas

 Kapolnek Narayan

0

Levenko Andreas

: 3

Bewerb

09:30 Tisch

Schaumberger Martin

Waibel Felix09:30 Tisch

09:30 Tisch

Grass Florian  V

å Erstrundenspiel 2 2  Millington Benjamin

 Millington Benjamin  W

10:30

Tisch



80

å 1 3 : 0

h

1

h 3 2 : 3

44

11:30 h

85 Tisch 1

h 4 3 : 1

h

2

h 5 1 : 3

57

49 h

3

h 6 3 : 2 Friedrich Christian

h

3

h 7 3 : 1  Trink Michael
62

11:30 h

47 Tisch 2

h 8 3 : 0

h

4

h 9 0 : 3 Stengel Bernhard
87

Tisch

österr. Meister
 Urcan Christian  ST
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